MA HO SO: 20.04.22.88884.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 07 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 7080/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Thương Mại Dịch Vụ Y Tế Bình Nghĩa
Địa chỉ: Số 26, ngõ 130, đường Tựu Liệt, khu Quốc Bảo, Văn Điển, Thanh Trì, Hà Nội
Điện thoại: 02436830838                                   Fax:
Email: binhnghia2012@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: Bi-Cozyme Max; do:
Vesta Pharmaceuticals, Inc.
Địa chỉ: 5767 THUNDERBIRD, INDIANAPOLIS, IN 46236, USA, Indiana, United
States America (USA) sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số hiệu FT155 ngày: 12/02/2019
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

https://vnras.com/drug/

	BaoCao
	BaoCao

		Nguyen Thanh Phong
	2020-07-31T13:41:31+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2020-07-31T16:32:54+0700